巻末資料|岳南都市圏総合都市交通計画協議会

【岳南都市圏総合都市交通計画協議会】

□ 学識経験者、国土交通省、静岡県、対象市、交通事業者及び関係団体からなる協議会を組織し、岳南都市 圏総合都市交通体系調査(第2回岳南都市圏パーソントリップ調査)を実施しました。

委員会

計画策定に係る調査・研究の実施方針の決定。 組織全体を総括し、計画策定に係る重要事項の決定を行う。

幹事会

計画策定に係る調査・研究の実施方針(案)の決定。
事務局会議及び作業部会を通した検討事項について、民間事業者も参画した中で協議を行う。

作業部会

計画策定に係る調査・研究の実施方針(案)の検討協議及び資料の作成。 事務局会議で協議した計画策定に関する検討事項の確認及び取りまとめを行う。

事務局会議

計画策定に係る調査・研究の実施方針(案)の検討協議。 計画策定に関する検討事項について、県及び各市の実務担当者による検討協議、連絡調整を行う。

【委員会構成】

岳南都市圏総合都市交通計画協議会 委員会名簿	
委員長	埼玉大学大学院 理工学研究科 久保田 尚 教授
委員	南山大学 総合政策学部 石川 良文 教授
	日本大学 理工学部 藤井 敬宏 教授
	国土交通省 国土技術政策総合研究所 都市研究部 都市施設研究室 室長
	国土交通省 中部地方整備局 企画部 広域計画課 課長
	国土交通省 中部地方整備局 建政部 都市整備課 課長
	国土交通省 中部地方整備局 静岡国道事務所 所長
	国土交通省 中部運輸局 交通政策部 交通企画課 課長
	国土交通省 中部運輸局 静岡運輸支局 支局長
	中日本高速道路株式会社 東京支社 建設事業部 部長
	東海旅客鉄道株式会社 総合企画本部 企画開発部 担当課長
	岳南電車株式会社 代表取締役社長
	富士急静岡バス株式会社 代表取締役社長
	山梨交通株式会社 代表取締役社長
	静岡県タクシー協会 専務理事
	富士商工会議所 専務理事
	富士宮商工会議所 専務理事
	静岡県商工会連合会 専務理事
	静岡県 警察本部 交通部 交通企画課 参事官兼課長
	静岡県 警察本部 交通部 交通規制課 課長
	静岡県 交通基盤部 理事
	静岡県 交通基盤部 道路局 局長
	静岡県 交通基盤部 都市局 局長
	富士市 都市整備部 部長
	富士宮市 都市整備部 部長

静岡県 交通基盤部 都市局 都市計画課

〒420-8601 静岡県静岡市葵区追手町9番6号
TEL 054-221-3204 FAX 054-221-3640

https://www.pref.shizuoka.jp/kensetsu/ke-510a/00index.html

